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Sprava Zelezniéni dopravni cesty




Správa železniční dopravní cesty, státní organizace



Stavební správa východ


Nerudova 1


772 58 Olomouc


VÁŠ DOPIS ZN:

ZE DNE:


NAŠE ZN:

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:


E-MAIL

DATUM:

POČ. LISTŮ:   

POČ. PŘÍLOH:
POČ. LISTŮ  PŘ.:  

Věc: 
Dotaz č. 17:
V popisu některých položek VV je mimo jiné uvedena poznámka tohoto znění: „PŘÍPOČET UPLATNIT JEN V PŘÍPADĚ ŽE NENÍ ZAHRNUT DO ZÁKLADNÍ CENY“ Jedná se o položky, které řeší nadstandardní vybavení výhybek – výroba obloukové výhybky, žlabové pražce, LIS, zpevněné jazyky, válečkové stoličky, montáž ČZ.

Ve snaze předejít případným nedorozuměním při fakturaci žádáme na základě zkušeností z minulých obdobných staveb o jednoznačné určení. Které z výše popsaného máme zahrnout do základní ceny výhybky a které ocenit zvlášť? Vzhledem k tomu, že VV neobsahuje zvláštní položku pro každou konkrétní výhybku a vybavení jednotlivých výhybek se liší, navrhujeme, aby bylo veškeré nadstandardní vybavení oceněno zvlášť v položkách, které VV obsahuje a nebylo zahrnováno do základní ceny. V případě, že zadavatel bude trvat na zahrnutí některých položek do základní ceny, pak se ptáme, jakým způsobem máme ocenit takto vzniklé „nadbytečné“ položky, tj. položky, o kterých je předem jasné, že nebudou vyfakturovány a že uměle navyšují celkovou hodnotu zakázky.
Odpověď na dotaz č. 17:
Z hlediska zpracování VV bylo uvažováno s Vámi popsaným postupem, tzn. cena výhybky v základním provedení a nadstandardní vybavení výhybek má být oceněno zvlášť dle VV. 

Dotaz č. 18:
Položky VV, které řeší použití zpevněných dílů výhybek, jsou popsány jako „JAZYKY, ZPEVNĚNÉ“ Pokud se provádí na výhybce perlitizace jazyka, provádí se i perlitizace přilehlé opornice. Jak máme postupovat při oceňování? Máme do položek zahrnout i perlitizaci opornice (toto řešení doporučujeme jako nejjednodušší)? Nebo zadavatel rozšíří VV o další položky? Nebo bude toto řešeno jako vícepráce při fakturaci?
Odpověď na dotaz č. 18:
Do položek má být zahrnuta i perlitizace příslušné opornice, jak je uvedeno v technických specifikacích dané položky VV.
Dotaz č. 19:
Ve VV SO 24-17-01 je u pol. č. 53 uvedena výměra 4,000ks. Jedná se o perlitizaci k výhybkám J60-1:9-300; týká se tedy výh.č. 1, 4, 9, 18, 23, tj.5ks. Máme proto upravit výměru u této položky na 5,000ks, nebo nebude některá z těchto výhybek perlitizována?
Odpověď na dotaz č. 19:
Výhybka č.18 je bez perlitizace – viz kolejový plán a technická zpráva.
Dotaz č. 20:
Ve VV SO 24-17-01 je v pol. č. 50 uvedena výměra 6,000párů. Jedná se o nekalené LISy k výh. č. 9, 12, 13, 14, 15, 18, tj.6ks. 2 páry těchto LISů se nacházejí též ve středu DKS. Máme LISy do DKS zahrnout do základní ceny DKS, nebo máme navýšit pol. č. 50 na 8,000 párů?
Odpověď na dotaz č. 20:
Položka bude dle připomínky navýšena o 2ks LISů pro střed DKS.
Dotaz č. 21:
Ve VV SO 24-17-02 je v pol. č. 48 uvedena výměra 3,000 páry. Jedná se o nekalené LISy k výh. č. 106, 108, 110, 112, 113, 115, 122, tj.7ks. Máme navýšit pol. č. 48 na 7,000 párů?
Odpověď na dotaz č. 21:
Položka č.48 bude opravena na hodnotu 5 ks – nekalené LISy k výhybkám č.106, 110, 112, 115 a 122.

Položka č.47 bude opravena na hodnotu 9 ks – kalené LISy k výhybkám č.102, 105, 107, 108, 113, 114, 119, 123 a 136.
Dotaz č. 22:
Ve VV SO 24-17-01 je v pol. č. 52 uvedena výměra 7,000párů. Jedná se o nekalené LISy k výh. č. 5, 7, 8, 10, 16, 17, tj.6ks. Máme ponížit pol. č. 52 na 6,000párů, nebo bude 1pár LIS použit v jiné výhybce, v tom případě ve které?
Odpověď na dotaz č. 22:
LIS bude vložen ve výhybce č.151 (nové číslování). 

Dotaz č. 23:
Ve VV SO 24-17-02 je v pol. č. 49 uvedena výměra 2,000páry. Jedná se o nekalené LISy pro výhybky tvaru R65. Výh.č. 104, 124, 129 však dle PD nemají být vybaveny LIS. Pokud je pol. č. 49 uvedena správně, do kterých výhybek tyto LISy patří?
Odpověď na dotaz č. 23:
Položka č.49 bude opravena na hodnotu 0 ks. 

Dotaz č. 24:
Pro konstrukci železničního svršku se mimo jiné počítá s užitým materiálem – kolejnice S49, R65, pražce SB8. Dodá zadavatel tento materiál bezplatně? Kde dodavatel tento materiál převezme a v jaké formě (rozmontovaný nebo v kolejových polích)?
Odpověď na dotaz č. 24:
V PD je uvažováno se svrškovým materiálem, který bude vytěžen v průběhu stavby a s jeho použitím po přesné kategorizaci (dokumentace je zpracována na základě předkategorizace materiálu žel. svršku). Použitelný svršek bude následně regenerován na montážní základně a opětovně použit v rámci stavby.

Dotaz č. 25:
V projektu – části F. Organizace výstavby je dán termín výstavby od 10/2012 do 30. 06. 2015 včetně termínů výluk pro jednotlivé etapy. Vzhledem k posunu termínu výstavby (od 01. 07. 2013 do 31. 03. 2016) žádáme zadavatele o aktualizování termínů výluk pro jednotlivé etapy, případně o návod, jak máme s plánováním výluk pro návrh harmonogramu postupovat?
Odpověď na dotaz č. 25:
Povinností uchazeče je dodržet stavební postupy schválené provozovatelem dráhy v plánu organizace výstavby (POV) projektu stavby (vymezení vylučovaných kolejí, trakčního vedení a zabezpečovacího zařízení) a dále povinností uchazeče je považovat délky stavebních postupů (a též počtu krátkodobých výluk pro rekonstrukci trakce) stanovených projektem za maximální. V obou případech, není-li ve zvláštních technických podmínkách upřesněno jinak.

Stavba bude zahájena nultou etapou 1.7.2013, budou započaty stavební práce pro výstavbu trakční měnírny a nové technologické budovy. Současně budou probíhat stavební práce pro úpravy ZZ a SP č.1. Další výlukové práce pro nultou etapu budou probíhat souběžně s navazujícími SP. Nepřetržitá výluka pro SP č.2 bude zahájena 9.9.2013. Ostatní SP č.3 a 4 plánované v roce 2013 budou navazovat dle POV v Zadávacích podmínkách s adekvátním časovým posunem (cca 1 měsíc).

Dotaz č. 26:
Součástí objektové skladby předmětné veřejné zakázky jsou v části E.3.9.1 i následující stavební objekty:

SO 24-12-41 Žst. Český Těšín, TM – přeložka kabelů 22 kV ČEZ

SO 24-12-42 Žst. Český Těšín, demontáž přípojky VN ČEZ pro DTS 93303

SO 24-12-43 Žst. Český Těšín, přeložky kabelového vedení VN ČEZ v km 318,947

Na základě zjištěných informací se domníváme, že by tyto práce měly být prováděny na základě přímé smluvní dohody mezi SŽDC s.o. a ČEZ a.s.  Znamená to tedy, že by měly být tyto práce z objektové skladby  vyloučeny. Je náš názor správný? 

Odpověď na dotaz č. 26:
Tyto práce budou skutečně prováděny na základě přímé smluvní dohody mezi SŽDC s.o. a ČEZ a.s. Tato informace byla uchazečům již dříve sdělena v části 8.Výkaz vymer_Komentar k vykazu vymer_C.Tesin_2.pdf v kapitole 9. Součástí této informace byl pokyn tyto 3 SO neoceňovat. SO zůstávají pro přehlednost a úplnost součástí objektové skladby.
Dotaz č. 27:
V Dodatečných informacích – Dodatek č. 4, je u přílohy SO 24-06-25_sp-AKTUALIZACE_2013-03-22.xls, v záhlaví rozpočtu je podle našeho názoru uvedeno nesprávné označení  SO 25-06-25. Správně by mělo být SO 24-06-25. Ostatní označení už je v pořádku. Opraví zadavatel tuto chybu nebo si má uchazeč tento překlep opravit sám?

Odpověď na dotaz č. 27:
Správné označení je SO 24-06-25. Přikládáme aktualizovaný soupis prací s opraveným označením SO.
Přílohy k dotazům č.20:
Priloha_D5-Dotaz20.zip
E_01_01_01_SO241701_15_02-AKTUALIZACE_2013-04-04.pdf

SO_24-17-01_SP-AKTUALIZACE_2013-04-04.xls


Přílohy k dotazům č.21,23:

Priloha_D5-Dotaz21_23.zip

E_01_01_01_SO241702_14_02-AKTUALIZACE_2013-04-04.pdf
SO_24-17-02_SP-AKTUALIZACE_2013-04-04.xls

Přílohy k dotazům č.27:

Priloha_D5-Dotaz27.zip
SO_24-06-25_sp-AKTUALIZACE_2013-04-04.xls
V Praze dne…………………….                                         ……………………………………….
               Ing. Petr Šlegr
            náměstek pro modernizaci dráhy

              na základě pověření č. 1372
                                                                                  Správa železniční dopravní cesty,

        státní organizace
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